
 

   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SELLIA MARINA 

Via Frischia – 88050 Sellia Marina (CZ) – Tel 0961964134  

C.F. 97035130794 – Codice Ministeriale CZIC848003 

Mail: czic848003@istruzione.it – PEC: czic848003@pec.istruzione.it 

Sito WEB: http://www.icselliamarina.gov.it 

 

 

         

Decreto Pubblicazione Graduatoria di merito 

“Percorsi Strumento Musicale nella Scuola Secondaria di I grado” –  
a.s. 2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le iscrizioni degli alunni delle classi V della scuola Primaria di via Giardinello di Sellia Marina, del 

plesso di Calabricata e del plesso di Uria che hanno richiesto l’opzione Strumento Musicale; 

VISTE le iscrizioni degli alunni provenienti da altri Istituti Comprensivi che hanno richiesto l’opzione 

Strumento Musicale; 

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice nominata dal D.S. con Nota Prot. n. 683/U del 27/01/2025,  

relativi alle prove orientativo – attitudinali del 05/02/2025 e del 18/02/2025, per la selezione degli alunni 

delle classi V che nella domanda d’iscrizione alla Scuola Secondaria di I grado, per il prossimo a.s. 

2025/2026,  hanno scelto l’opzione Strumento Musicale,  

DECRETA 

la  pubblicazione, in data odierna, della graduatoria di cui all’oggetto. 

Tale graduatoria è depositata in Segreteria e può essere consultabile  da tutti gli  utenti interessati facendo 
formale richiesta entro i termini di legge.  
 
 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
F.to           Prof. Angelo Gagliardi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93 

 
 
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SELLIA MARINA - C.F. 97035130794 C.M. CZIC848003 - ACMIR8C - UFFICIO DI SEGRETERIA

Prot. 0001614/U del 20/02/2025 16:20I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.icselliamarina.gov.it

